

केन्द्रीय कार्यालय, पीडीओडी विभाग, 2री मंजिल, मुं मु का बिल्डिंग, फोर्ट, मुंबई - 400001

आरटीआई आवेदनों एवं अपीलों की प्राप्ति एवं निपटान [एफ. सं. 1/6/2011-आईआर दिनांक 15.04.2013] तथा धारा 4(i) (बी) (xvii) के तहत प्रकटीकरण

दिनांक 01.04.2022 से 30.06.2022 तक की तिमाही हेतु सूचना के लिए प्राप्त आवेदनों / अपीलों तथा उनके निपटानों का विवरण (अर्थात् जानकारी मांगने वालों को जानकारी देना अथवा अधिनियम की विभिन्न धाराओं के तहत उन्हें नकारना)

	01.04.2022 को प्रारंभिक शेष	तिमाही के दौरान प्राप्त कुल आवेदन/ अपील	कुल	अन्य सीपीआईओ/ एफएए से अंतरित होने के कारण प्राप्त आवेदन / अपील (कॉलम "बी" में पहले ही शामिल हैं)	नकारे गए आवेदन / अपील	स्वीकृत आवेदन / अपील	कुल	दिनांक 30.06.2022 को लंबित
	ए	बी	सी = (ए + बी)	डी	ई	एफ	(जी= ई+एफ)	(एच= सी+जी)
सीपीआईओ को अनुरोध	95	1020	1115	111	214	771	985	130
अपीलीय प्राधिकारी को अपील	12	204	216	1	77	106	183	33

Central Office, PDOD Dept., 2nd Floor, MMO Building, Fort, Mumbai-400001

Receipt & Disposal of RTI applications & appeals [F.No 1/6/2011-IR dt. 15.04.2013] and disclosure under Section 4(i) (b)(xvii)

The details of applications received for information / appeal and their disposal (i.e. providing the information to the information seeker or its denial under various sections of the Act) for the Quarter from 01.04.2022 to 30.06.2022 are as under:

	Opening Balance as on 01.04.2022	Total Applications/ Appeals received during the Quarter.	Total	Applications / Appeals Received on Transfer from other CPIO/FAA (Already included in Column "b")	Applications/ Appeals Rejected	Applications / Appeals Accepted	Total	Pending as on 30.06.2022
	a	b	C= (a+b)	d	e	f	(g=e+f)	(h=c-g)
Requests to CPIOs	95	1020	1115	111	214	771	985	130
Appeals to Appellate Authorities	12	204	216	1	77	106	183	33



केन्द्रीय कार्यालय, पीडीओडी विभाग, 2री मंजिल, मुं मु का बिल्डिंग, फोर्ट, मुंबई - 400001

आरटीआई आवेदनों एवं अपीलों की प्राप्ति एवं निपटान [एफ. सं. 1/6/2011-आईआर दिनांक 15.04.2013] तथा धारा 4(i) (बी) (xvii) के तहत प्रकटीकरण

दिनांक 01.07.2022 से 30.09.2022 तक की तिमाही हेतु सूचना के लिए प्राप्त आवेदनों / अपीलों तथा उनके निपटारों का विवरण (अर्थात् जानकारी मांगने वालों को जानकारी देना अथवा अधिनियम की विभिन्न धाराओं के तहत उन्हें नकारना)

	01.07.2022 को प्रारंभिक शेष	तिमाही के दौरान प्राप्त कुल आवेदन/ अपील	कुल	अन्य सीपीआईओ/ एफएए से अंतरित होने के कारण प्राप्त आवेदन / अपील (कॉलम "बी" में पहले ही शामिल हैं)	नकारे गए आवेदन / अपील	स्वीकृत आवेदन / अपील	कुल	दिनांक 30.09.2022 को लंबित
	ए	बी	सी = (ए + बी)	डी	ई	एफ	(जी= ई+एफ)	(एच= सी+जी)
सीपीआईओ को अनुरोध	130	1020	1150	90	293	767	1060	90
अपीलीय प्राधिकारी को अपील	33	174	207	0	110	75	185	22



सेंट्रल बँक ऑफ इंडिया
Central Bank of India

CENTRAL TO YOU SINCE 1911

Central Office, PDOD Dept., 2nd Floor, MMO Building, Fort, Mumbai-400023

Receipt & Disposal of RTI Applications & Appeals (F.NO.1/6/2011-IR dt.15.04.2013) and disclosures under Section 4(i) (b) (xvii)

The details of applications received for information / appeal and their disposal (i.e. providing the information to the information seeker or its denial under various sections of the Act) for the Quarter from 01.07.2022 to 30.09.2022 are as under:

	Opening Balance as on 01.07.2022	Total Applications/ Appeals received during the Quarter.	Total	Applications / Appeals Received on Transfer from other CPIO/FAA (Already included in Column "b")	Applications / Appeals Rejected	Applications / Appeals Accepted	Total	Pending as on 30.09.2022
	a	b	C= (a+b)	d	e	f	(g=e+f)	(h=c-g)
Requests to CPIOs	130	1020	1150	90	293	767	1060	90
Appeals to Appellate Authorities	33	174	207	0	110	75	185	22

